МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
1

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕН ИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

М0ГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Г орького  ул., д. 36а, г. Л аиш ево, 422610,

Т ел./ф акс: 8(8-4378)2-92-31

E -m a il: letCi@inbox.ru

Лаеш шэИэре, Горький урамы, 36а нче йорт.

422610,Т ел./ф акс: 8(8-4378)2-92-31

Е-m ail: letc@ inbox.ru

ПРИКАЗ
От 21 апреля 2021 года № 205

О проведении консультации
по подготовке к ЕГЭ-2021 по информатике и ИКТ

В целях качественной подготовки и достижения выпускниками
общеобразовательных организации Лаишевского муниципального района РТ
максимально высоких результатов ЕГЭ-2021 по информатике,
приказываю:

1. Организовать на базе МБОУ «Столбищенская средняя
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Алексея Петровича
Малышева» Лаишевского муниципального района Республики Татарстан
консультацию по подготовке к Е ГЭ -2021 по информатике и ИКТ для учащихся
11-х классов 22 апреля 2021 г. в 10.00 (Приложение 1).

2. Провести консультацию по информатике учителю информатики и ИКТ
Ризванову Р.Г.

3. Назначить ответственным по проведению консультации по подготовке к
ЕГЭ - 2021 по русскому языку методиста МКУ «Управления образования
Лаишевского муниципального района РТ» Савельеву А.В.

4. Директору МБОУ «Столбищенская средняя общеобразовательная школа
имени Героя Советского Союза Алексея Петровича Малышева» Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан И.Ю. Романовой создать
необходимые условия для проведения занятий с соблюдением мер по
профилактике распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19).

5. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие в
консультации учащихся 11-х классов и организацию выездов участников,
назначить ответственных за жизнь и здоровье учащихся во время следования в
пути и занятий (Приложение 1).

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника по учебно-методической- -работе МКУ «Управление образования
Лаишевского муниципального района РТ» Э.Н. Закирову./ Ш

I ISS^n /̂ «Управление

Начальник
vr

Исп. С авельева  А .В,

о г ^ р а р Э З С Б Э Н И Я » !  ^

Л.И.Хусаинова

mailto:letCi@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru

Приложение № 1
к приказу № 205 от 21.04.2021 г.

Список учащихся 11 классов для участия в консультациях
по подготовке к ЕГЭ - 2021 по информатике

№
п/п ФИО Наименование ОУ

1.

Туганов

Никита Александрович

МБОУ «Лаишевская средняя общеобразовательная школа №2
имени Еероя Советского Союза Бориса Кирилловича
Кузнецова» Лаишевского муниципального района РТ

2.
Суханов

Александр Евгеньевич
МБОУ «Габишевская средняя общеобразовательная школа
им.М.А. Гареева» Лаишевского муниципального района РТ

3.
Ожмекова

Елизавета Дмитриевна
МБОУ «Нармонская средняя общеобразовательная школа»
Лаишевского муниципального района РТ

4.
Быданов

Михаил Николаевич
МБОУ Песчано-Ковалинская средняя общеобразовательная
школа Лаишевского муниципального района РТ

5.
Конышев

Эмиль Ильфатович
МБОУ «Рождественская средняя общеобразовательная школа»
Лаишевского муниципального района РТ

6.

Кузнецов

Роман Евгеньевич

МБОУ «Столбищенская средняя общеобразовательная школа
им. Героя Советского Союза А.П. Малышева» Лаишевского
муниципального района РТ

7.
Парванян

Эвелина Кареновна

МБОУ «Столбищенская средняя общеобразовательная школа
им. Героя Советского Союза А.П. Малышева» Лаишевского
муниципального района РТ

8.

Хасанов

Фаиль Равилевич

МБОУ «Столбищенская средняя общеобразовательная школа
им. Героя Советского Союза А.П. Малышева» Лаишевского
муниципального района РТ

9.
Миннуллина

Аделя Ильшатовна

МБОУ «Пелевская средняя общеобразовательная школа»
Лаишевского муниципального района РТ